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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Titolo 	VII 	Classe 	1 	Fascicolo 

del 	O 	Z.c 
UOR CC RPA 

SET27 i 	FALLICA 

Decreto n. 	/2016 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la D.D.G n. 4706 del 24.12.2015, affissa all'Albo di Ateneo in data 24.12.2015, e le 
successive disposizioni n. 89 del 14.01.2016, n. 160 e n. 173 del 21.01.2016, n. 2679 del 
22.06.20 16 e n. 3011 del 20.07.20 16 con le quali sono state indette le procedure selettive 
per la progressione economica riservata al personale tecnico-amministrativo delle 
categorie B, C, D ed EP, in servizio presso l'Università degli Studi di Palermo al 1° 
gennaio 2015, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato; 

VISTA la D.D.G. n. 354 del 10.02.2016 relativa alla nomina della Commissione giudicatrice 
delle procedure selettive di cui sopra; 

VISTI gli atti e le graduatorie di merito trasmessi dalla Commissione in data 05.08.2016, al 
termine dell'esame delle opposizioni proposte ai sensi dell'art. 7 del "Regolamento per la 
progressione economica e verticale nel sistema di classificazione del personale Tecnico e 
Amministrativo dell'Università degli Studi di Palermo" emanato con il D.R. n. 3881 del 
28 ottobre 2015; 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti; 
ACCERTATO il necessario stanziamento nel budget 2015 sulla voce di costo di contabilità 

analitica di bilancio CA.C.B.03.04.24 "Risorse per Progressioni Economiche (REO) ex 
CCNL 87"; 

VISTA la nota prot. 31175 del 01.04.2016 con la quale il MEF, in risposta allo specifico quesito 
posto in data 14.01.2016, ha confermato l'orientamento, già espresso nel parere MEF 
RGS prot. 17635 del 27.02.2014 relativo a "l'impossibilità di retrodatare la decorrenza 
delle progressioni economiche anteriormente al l gennaio dell'anno nel quale risulta 
approvata la graduato delle stesse"; 

CONSIDERATO che gli atti sono stati trasmessi dalla Commissione in data 05.08.2016, in 
relazione al contenuto della citata nota, l'inquadramento nelle posizioni economiche dei 
vincitori, utilmente collocati nelle graduatorie di merito, avrà decorrenza 01.01.2016; 

CONSIDERATO che, in ragione della suddetta decorrenza, non verranno inseriti tra i vincitori i 
candidati che alla data del 31.12.2015 non erano più in servizio presso l'Università degli 
Studi di Palermo nella categoria e posizione economica inferiore a quella per la quale 
hanno presentato domanda, stante l'impossibilità di inquadrarli nelle posizioni richieste; 

VISTE le istanze dei partecipanti e verificato che i candidati Maria Rosaria Rappa e Cataldo 
Riccardo Riggi alla data del 3 1.12.2015 risultano inquadrati nella categoria D, posizione 
economica Dl e che la candidata Francesca Todaro risulta transitata per mobilità presso 
altra amministrazione; 
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DECRETA 

ART. i - Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per la progressione economica, 
riservata al personale tecnico - amministrativo afferente alle categorie B, C, D ed EP, in 
servizio presso l'Università degli Studi di Palermo dal 10  gennaio 2015, con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato; 

ART. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie di merito, articolate per categoria, area e posizioni 
economiche relative alle categorie B - C - D ed EP: 

GRADUATORIE DI MERITO 

CTG. B - Area Amministrativa 

B4 B5 Area Amministrativa 

N. Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i PULEO Nunzia 	 B4 	44,3054 

B5 	B6 	Area Amministrativa  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i RAPPA Maria Rosaria B5 65,9687 

2 MIGLIARDI Francesco B5 61,7728 
3 CIACCIO Maria B5 57,1328 
4 DI STEFANO Maria Rita B5 56,6220 
5 RICCIARDELLO Silvia B5 56,5492 

6 MADONIA Daniele B5 56,2920 

7 SALVATORI Carla B5 55,6963 

8 TUSA Daniele B5 55,6369 

9 LA VERDE Patrizia B5 55,6328 

10 CAROLLO Filippo B5 55,4828 

li CUFFARI Rosanna B5 54,9920 

12 MANGANO Gioacchino B5 54,9412 

13 LA MONICA Marina B5 54,8420 

14 Dl PISA Costanza B5 54,6720 

15 TURANO Gabriella B5 54,5420 

16 Dl PAOLA Marco B5 54,2420 

17 PIAZZESE Alessio B5 54,1220 
18 VENTURA Francesco B5 53,3169 

19 GIOE' Paola B5 53,2475 
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20 CHIFARI Marco Rosolino B5 52,6328 

21 PUPILLO Tiziana B5 52,5828 

22 CANDILORO Valentina 85 51,6920 

23 NASELLO Rosalia 85 51,1828 

24 MANISCALCO Gabriella 85 50,5828 

25 CRiFASi Stefania: B5 50,5220 

26 ROMANO Enza 85 50,0420 

27 PIAllA Maria Concetta 85 49,5920 

28 LIBERTI Claudia 85 48,9869 

29 STELLA MariaConcettà. 	. 	 ; 	., SS 48,9828 

30 VALGUARNERA lolanda 85 48,1720 

31 PUTANO Rosalba '85. 45,9920 

32 BAG NASCO Carmen 85 E 	45,4920 

33 i  RICHIUSA Sabrina 	... 	 : 	: 	
: 

CTG. B - Area Servizi Generali e Tecnici 

B3 	84 	Arca Servizi Generali e Tecnici 

N Cognome e nome Ctg Punteggio 

i LORITO Salvatore 133 47,3522 

2 ARATO Vincenzo 133 45,2206 

3 CUCINA Stefano 83 43,6308  

	

134 	B5 	Area Servizi Generali eTecnici  

	

Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio N. 

i FONTANA Martino B4 46,0809 

2 ACQUAVIVA Liana 134 45,4206 

3 ABBATE Salvatore 134 45,4206 

4 LO MONACO Ivan 134 45,4206 

5 MADONNA Tania 134 45,4206 

6 Dl FRANCO Carmela B4 45,2206 

7 LUCERA Gianluca 134 44,9206 

8 FILIPPONE Gianluca B4 44,8043 

9 SANFILIPPO Salvatore B4 44,2206 

10 CEFALU' Rosaria 134 43,9706 

11 VOLPE Provvidenza 84 43,2206 

12 CARROZZA Nicolo B4 36,8941 

13 GAMBINO Salvatore 84 36,2206 
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[ii RANDAZZO Daniela 	 j B4 	35,7206_J 

B5 	B6 	Servizi Generali e Tecnici  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

1 CORSETTI Remo B5 60,8420 

2 AMOROSO Salvatore B5 54,5420 

' 

ROMANO Alessandro B5 53,0920 

4 DARDI Amalia BS 50,5755 

CTG. C - Area Amministrativa 

C2 	C3 	Area Amministrativa  

# 	Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i SALERNO Giuseppe C2 64,7945 

2 DUCATO Paolo C2 61,0776 

3 GIUFFRE'Calogero C2 59,6451 

4 AFFATIGATO Teresa C2 59,0951 

5 Dl GRIGOLI Provvidenza C2 59,0951 

6 TANTILLO Riccardo C2 58,7951 

7 VALENTI Massimo C2 58,6308 

8 Dl NOTO Daniela C2 58,3308 

9 Dl GIOVANNI Francesco Paolo C2 57,9308 

10 CERVELLO Silvia C2 57,6808 

11 CUCI NELLA Angela C2 57,6451 

12 PEDONE Silvana C2 57,4951 

13 DI FRANCESCA Rosaria C2 57,1451 

14 PALAZZO Giuseppe C2 56,9751 

15 CATÀLDO Anna Maria C2 56,6451 

16 RANDAZZO Giuseppina C2 56,4440 

17 BARTOLO Silvana C2 55,8451 

18 RENDA Giuseppe C2 55,8408 

19 GIAMMONA Antonella C2 55,8308 

20 LUCIDO Giuseppa C2 55,5651 

21 ABELLA Antonia Maria C2 55,5551 

22 CARDULLO Anna Maria C2 54,6251 

23 COLLURA Antonia: C2 54,4951 

24 BONANNO Anna Maria C2 54,1451 

25 SPEZIO Licia C2 53,9808 
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26 ZARCONE Rosalia CZ 53,6451 

27 CASTIGLIOLA Francesca CZ 53,3551 

28 DI CARLO Lucta C2 53,1451 

29 TABONE Mirella, 	 . ••• 	.•• 	
. 	

•. .: C2 .52,9451 

30 • PANZECA Giuseppe........... . 	
.. 	

: C2 52,8308 

31 LUPO Riccardo C2 52,5451 

32 PESCO Francesco C2 52,4451 

33 CASSARA' Giovanna CZ 52,1951 

34 NOVELLI Vita Maria C2 51,9451 

35 GAGLIANO Patrizia CZ 51,6451 

36 SPANO' Anna Maria C2 51,4462 

C3 	C4 -Area Amministrativa 
4 Cognome e nome Ctg Punteggio 

i LIONTI Luca C3 62,7815 

2 CERAULO Concetta C3 62,1430 

3 BUSCEMI Rossella Rita C3 62,1015 

4 COSTA CICERONE Paolo C3 61,6786 

5 DEMMA Giovanni C3 60,8000 

6 PULIAFITO Rosaria C3 60,1572 

7 VASSALLO Gioacchino C3 59,7092 

8 PLACENTI Maria Rita C3 59,2092 

9 MARINARO Antonio C3 58,5386 

10 CURZI Gianluca C3 58,3992 

11 DE FRANCHIS Franco C3 58,2592 

12 BONAFEDE Lucia C3 58,1064 

13 TORRISI Maria C3 56,0515 

14 LIVOTI Valeria C3 56,0392 

15 BELLOMO Marcello C3 55,7392 

16 COSTA Vincenzo C3 55,5592 

17 PIAllESE Giuseppe C3 55,5092 

18 BIANCUCCI Maria Pia C3 55,4630 

19 GRANATA Salvatore C3 55,0385 

20 TODARO Francesca C3 54,5192 

21 MONCADA Vittorio C3 54,0092 

22 VIOLANTE Salvatore C3 53,2182 

23 VAZZANA Anna Maria C3 52,2436 

24 MARINO Pietro C3 51,9081 
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25 ARINI Graziano C3 51,6592 

26 FAMOSO Pietro C3 51,0671 

27 MORICI Gaetana C3 50,7409 

28 POLLICHINOCarmelo 	. . 	 .
. 	 . 	 .. 	 . . 	 . 

.. C3 50,3592 

29 RICCOBONO Girolama C3 44,4023 

. 	 C4 - C5 - Area Amministrativa 	 .. 

8 Cognome e nome Ctg Punteggio 

i SARZANA Manuela C4 61,9786 

2 NOVARA Leonardo C4 61,5000 

3 VASSALLO Fernando C4 60,5285 

4 PALESANO Silvia C4 60,1389 

5 BARONE Pietro C4 60,0131 

6 DE SANTIS Francesco C4 57,7534 

7 BONANNO Vita  57,7034 

8 BUSCEMI Anna Maria C4 55,3164 

C5 	C6 	Area Amministrativa 

6 Cognome e nome Ctg j 	Punteggio 

i IPPOLITO Claudio CS 64,6683 

2 CACCIATORE Anna CS 60,4205 

3 GERACI Giuseppe CS 59,6419 

4 PATANE' Gaetano C5 58,7166 

5 AGLIECO Rosalba CS 57,8360 

6 SCICCHIGNO Fedele C5 57,4405 

7 RUSSO Dario CS 55,1338 

C6 	C7 	Area Amministrativa 

# 	Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i COLLETTI Michele C6 67,0411 

2 COCCO Rosa C6 60,8411 

3 MAURO Roberto C6 59,0615 

4 PECORARO Cecilia C6 54,6248 

5 INGRALDI Lidia C6 53,7004 

6 GENNARO Gaetaria C6 53,6748 
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CTG. C - Area delle Biblioteche 

C2 	C3 Area Biblioteche 

# Cognome e nome Ctg Punteggio 

i QUARTARARO Maria Daniela C2 62,9451 

2 TARALLO Concetta Maria Giuseppa C2 60,1451 

3 PANZICA Ferdinando C2 59,4451 

4 BRONZINO Carmela C2 58,2451 

5 BOSCHETTI Maurizio C2 57,0951 

6 CUCUZZA Michela C2 56,8051 

7 CARTA Rosaria C2 56,2451 

8 D'AGOSTINO Giuseppina C2 54,8451 

9 CHIARELLI Salvatore C2 53,4451 

10 FILIBERTO Claudia C2 52,6451 

11 TAORMINA Maria Grazia C2 52,1451 

12 SALAMONE Giuseppe C2 51,8951 

13 BONAFEDE Erminia .  C2 516451 

14 BACCHIDDU Miriam C2 51,1451 

15 FANARA Assùifa 	•. 	 .:. 	. 	
.: 	 . . £2 51 0268 

C3 	C4 Area Biblioteche 

# 	Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i CIMINATO Francesco C3 69,0050 

2 VALENZA Cinzia Rita C3 63,4724 

3 D'ANTONI Romina C3 63,1023 

4 LO MONACO Delia C3 63,0392 

5 SCOGLIO Carmen C3 62,1586 

6 MASTROJANNI Cristian C3 62,0586 

7 FAVATA Emiliano C3 60,0886 

8 TRANCHINA Vittorio C3 59,1323 

9 MAZZE' Aurelio C3 59,1092 

10 CORRAO Mattea C3 58,8748 

11 CINA' Maria Rita C3 58,7786 

12 D'ARPA Rosa C3 58,2466 

13 PATTI Daniela C3 58,1286 

14 PARITO Marcella C3 58,0286 

15 GELARDI Bartolo C3 57,8092 

16 FORTUNATO PRIORE Marirosa C3 57,2564 
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17 ARCIDIACONO Giovanni C3 56,3392 

18 LUZZU Luca Marco C3 56,2886 

19 TIGNOLA Francesca C3 55,2081 

20 ANZALONE Rosa Angela C3 54,0786 

21 VAZZANO Giuseppina C3 53,9392 

22 DI FIORE Marcello C3 53,7682 

23 LUPPINA Simona: C3 53,3786 

24 LANNINO Filippo C3 52,4453 

25 GIACCHINO Giøvanna C3 52,1623 

26 ZIMBARDO Erik C3 52,0192 

27 OLIVERI Rita C3 51,7584 

28 FANARAGerIanda C3 51,5237 

29 VILLANO Davide C3 50,9123 

30 PISCIOTTA Gaetano C3 50,7092 

31 VALDESI Giuseppe C3 50,0440 

C4 - C5 Area Biblioteche  

4 Cognome e nome Ctg Punteggio 

i CRESCIMANNO Giovanna C4 59,0811 

2 BORRUSO Fabrizio C4 55,8631' 

3 CINQUEMANI Chiara C4 55,4711 

4 VACCARO Antonella C4 54,1374 

5 SOLE Fabio . , C4 53,4474 

C5 C6 Area Biblioteche 

# Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i BRAVATA'Giuseppe 	 C5 	57,1578 

CTG. C - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

C2 	C3-Area Tecnica  

4 	Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i RUSSO Gaetano C2 63,1951 

2 CANNELLA Marco C2 60,4951 

3 IPPOLITO Sabrina C2 58,8451 

4 ZEMA Ernesto C2 55,6976 

5 CIAVANNI Filomena C2 53,5951 

6 1  BEN FANTE Valerio C2 53,4460 
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7 TENNERELLO Sergio C2 52,8451 

[_ RICCIARDELLE Nicola C2 49,1451 

C3 	C4 	Area Tecnica 

# 	Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i RIGGI Cataldo Riccardo C3 70,5392 

2 PIRAN Francesco C3 66,9460 

3 FERRARA Giuseppe C3 66,4092 

4 SANGIORGI Fabio C3 64,7923 

5 MORVILLO Giovanni C3 64,4920 

6 AGLIERI Carlo C3 63,7637 

7 DE ROSA Giuseppe C3 63,0392 

ROMANO Benedetto C3 63,0086 

9 NUARA Tiziana C3 62,7592 

10 DIANA Salvatore C3 62,3892 

il CANGIALOSI Benedetto C3 62,2092 

12 SINACORI Milko C3 61,7060 

13 SCURTI Vincenzo C3 61,4997 

14 LA SALA Dario C3 61,3460 

15 MONTALBANO Anna C3 61,0092 

16 LI POMI Nunzio C3 60,6592 

17 MANCUSO Rosanna C3 60,4092 

18 MICALIZZI Anna C3 59,4760 

19 VASSALLO Antonio C3 59,4423 

20 ARCO LEO Pietro C3 58,9704 

21 CAPUANI Enrico C3 58,5923 

22 MARCO Alessandro C3 58,4092 

23 INGUI' Salvatore C3 58,1876 

24 MONASTERO Girolamo C3 57,7892 

25 SAVONA Andrea C3 57,6960 

GIANNONE Salvatore Emiliano C3 57,5986 

27 MILITELLO Roberto C3 57,5092 

28 MONTALTODanieIa C3 57,1392 

29 TRAPANI Nicola C3 56,9326 

30 MORELLO Silvio C3 56,8953 

31 PROVENZANO Sandro C3 56,8692 

32 TRAPANI Licia C3 56,7092 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

9/30 



,sn 

IoI9 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

33 SALERNO Fabio C3 55,9092 

34 MILITELLO Massimiliano C3 55,6592 

35 MAUGERI Elena C3 55,5572 

36 LA BARBERA Roberto C3 55,4892 

37 CAMMARATA Roberto £3 55,0192 

38 MOGAVERO Sergio C3 54,7092 

39 BUTERA Fabio C3 54,2092 

40 VELLA Fabiola C3 54,1092 

41 SAPIENZA GioVanni C3 53,8460 

42 MARCO Massimo C3 53,7092 

43 PILLITTERI Pietro C3 53,6409 

44 MANNINO Massimo C3 53,4460 

45 BURGIO Davide C3 53,3686 

46 TUMMINELLO Maria C3 53,2092 

47 MARTINO Andrea C3 53,0517 

48 PALAZZO Francesco C3 51,5616 

49 CATALDO Erasmo.::I...  C3 514493 

50 BISCONTI Pietro C3 50,4938 

51 DI SIENA Daniela C3 50,4060 

52 VENTIMIGliA Gaetano C3 50,3092 

53 AGNELLO Salvatore C3 49,6592 

54 MANIACI Gitiseppe  13 496260 

55 FICANO Davide-: . :, C3 48,5919 

56 GUARCELLO Mario C3 1. 	48,1678 

57 SEMINARA Giuseppe C3 48,0960 

58 MONACO Cal .  C3 40,3092 

C4 	CS 	Area Tecnica 

8 Cognome e nome Ctg Punteggio 

i LICALSI Luigi Alessandro C4 65,4026 

2 SANTORO Andrea C4 63,8872 

3 BADALAM ENTI Agostino C4 62,8300 

4 CUFFARI Giuseppe C4 61,6026 

5 CALI' Calogero C4 60,7026 

6 FELICE Rosolino C4 60,4026 

7 GIANNONE Tommaso C4 56,0026 

8 RIZZO Francescci C4 54,1186 

9 CAMPANELLA Giovanni C4 52,5182 
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LA CIURA Vaterio C4 51,8545 

L BONOMO:Francesco PaàIÒ:. 	 .. 	.:. .. C4 51,7689, 

C6 C7 Area Tecnica 

# Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i SPANO' Giuseppina 	 C6 	63,6618 

2 FILI PPONE Roberto 	 C6 	55,8704 

CTG. D - Area Amministrativa Gestionale 

Dl 	D2 	Area Ammrnistrativa 

# 	Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i CASAMENTO Rosalia Dl 65,5289 

2 COSSENTINO Silvia Dl 62,7054 

3 VAZZANO Luca Dl 62,3289 

4 LAZZARA Gaetano Dl 60,8615 

5 VIOLA Simona Dl 60,1689 

6 DI MAGGIO Pasquale Dl 54,6615 

7 DRAGOTTO 
vin 

cenzo Dl 53,5460 

D2 	D3 	Area Amministrattva 

# 	Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

j FERRARA Adriana D2 67,9151 

INSALACO Elisa D2 51,3623 

3 LA PORTA Aristide 132 51,1451 

.4 GATANI Marià:Giuseppina 	 .  . 31,3326 

D3 	D4 Area Amministrativa 

4 	Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i Dl BELLA Vittoria D3 72,9078 

2 CENTINEO Gabriella D3 72,2431 

3 SANFILIPPO Domenico D3 71,4517 

5 MONTALTO Fabio D3 70,8990 

4 PALAZZOLO Angela D3 70,8701 

MAZZARELLA Antonino D3 69,9792 
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7 	1 COSTA Paola D3 68,3957 

8 OVECI Giovanni D3 67,5402 

9 SPARACINO Maria D3 67,3631 

io LORITO Anna Maria D3 67,1481 

ij SPOSITO Anna Maria D3 67,1441 

12 LIVOTI Anna D3 66,9778 

13 CUSUMANO Cinzia D3 66,5713 

14 PECO RARO Roberto D3 66,4697 

15 CIULLA Giovanna D3 66,4574 

16 BRUCATO Fabio 03 66,3413 

17 BATTAGLIA Mario D3 66,0475 

18 BELLINA Teresa D3 65,8380 

19 BARONE Massimiliano D3 65,0086 

20 MINEO Marcello 03 64,2517 

21 MESSINA Tiziana D3 63,9460 

22 FANTACI Francesco D3 63,7383 

23 DUCA Massimo 03 63,3038 

24 LA CAVE RA Giovanni 03 63,0713 

25 MACAIONE Roberta D3 62,9404 

26 ORSOLINI Sergio D3 62,6250 

27 FRANCO Sebastiana D3 62,5060 

28 COSTANZO Claudia D3 62,2909 

29 MANGIAFRIDDA Domenico D3 61,9931 

30 MORTELLITI Antonia D3 61,6344 

31 AGRUSA Maria Antonia D3 61,5351 

32 LIBERTI Ornella D3 61,4413 

33 TRICOLI Giovanni Melchiorre D3 61,3856 

34 CASTALDO Anna Maria D3 61,3446 

35 GRATO Nicola 03 61,2620 

36 GRANDINE1TI Marilena D3 60,9460 

37 CAR DELLA Maria D3 60,4221 

38 GAMBINO Roberto,': t3 60,3760 

39 CORRAO Daniela 03 60,1380 

40 CASALES FabrizioiH. : .. 	 . 	 . 	 .. 03 60,0277 

41 BARBUSCIA Assurità.H 	 ::.:: : 

03 599635 

42 BARRAVECCHIA Domenico D3 59,3631 

43 ZARCONE Valentina 03 58,9660 

44 CULO' Angela Loredana D3 58,8902 
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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

45 I.LA MONICA rabio 	- D3 58,8581 

45 STERNHEIM Alessandra  58,7722 

47 PRANO Rosalba 	: 	
... 	 ... 	.. 

03 58,3961 

48 CODUTI Nicola D3 57,6460 

49 RANDAZZO Gioacchina 03 57,2530 

j SCHIRO' Antonella D3 57,1663 

Si BUFFA Anna Maria D3 57,1411 

52 BUCCOLA Rossella D3 56,1737 

53 CALLARI Maria Anna D3 55,9599 

54 IACOPELL1Liliana 	.... 	. 	
: 	• 	

. 	..:. D3 55,4268 

55 DONATO Ersilra 03 55,4222 

56 PIRAINO Angeta D3 54,6304 

57 VACCARO AIssia D3 52,8662 

58 MURIELLA Rosalia Anna 03 51,8603 

59 TRIPOLI Francesca 03 51,6517 

04 	D5 	Area Amministrativa 

4 	Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i SCIANNA Giacomo D4 67,3832 

2 BUCCHERI Francesco D4 65,9713 

3 TALENTO Maria D4 64,6946 

4 SBLANDI Giuseppina D4 63,9474 

5 GARGANO Soma 04 61,8446 

6 VALENTINO 	m Soa 04 59,0032 

PATERNO' Alberto 04 58,8096 

D5 D6 Area Amministrativa 

4 Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i DI SIENA Ferdinando 	 D5 	59,1745 

D6-D7 Area Amministrativa 

4 Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i VALENTI Domenica 	 D6 	61,0101 

2 TROCCOLI Augusta 	 06 	56,6768 
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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

CTG. D - Area delle Biblioteche 

D2 D3 Area Biblioteche  

14 Cognome e nome 	 Ctg 	Punteggio 

i DENARO Massimo 	 D2 	58,4426 

2 ZAPPULLA Sonia 	 D2 	57,6551 

3 GIAMBRONE Giuseppina 	 02 	57,6451 

D3 	194 	Area Biblioteche  

4 	Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

CICCARELLO Domenico D3 70,6062 

2 GALIOTO Marina D3 69,2678 

3 SACCONE Fiorella D3 66,9074 

4 MOCERA Arianna D3 66,6063 

LOPES Giovanna D3 65,0211 

6 PATTI Giuseppe D3 62,9900 

7 CALI' Giulia D3 61,9460 

8 DI FEDE Giovanni D3 61,4634 

g MULE' Germana D3 61,4449 

io SANTAGATI Filippo D3 60,8460 

j INGUI' Maria Rita D3 60,7120 

12 LOFFREDO Alessandra D3 60,5721 

13 MANGIARACINA Gfrria 03 60,3960 

14 INGRASC IOTTA Vince nza.Maria D3 60,2643 

15 SILVESTRE Giueppa Giovanna D3 59,1572 

16 LIPARI Angela 03 57,3821 

17 BADESSA Antonina 03 56,3226 

18 SCI 	E' Cristina D3 56,2480 

19 SCIASCIA Angela 03 55,3686 

20 CACIOPPO Bernardo 03 55,2448 

D4 D5 Area Biblioteche 

# Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i BANDOLO Rosalia 	 D4 	57,9096 
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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

D5 D6 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i CAMPODONICO Giovanna 	 D5 	60,9200 

CTG. D - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

a. 	 Dl 	D2 	Area TECNICA  

4 	Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i NASI LLO Giorgio Dl 62,3888 

2 PITONZO Rosa Dl 61,0388 

3 TRANCHINA Luigi Dl 56,7588 

4 LICARI Roberto Di 54,5138 

D2 	D3 - Area TECNICA  

4 Cognome e nome Ctg punteggio 

i MUSACCHIA Gianfranco D2 63,0000 

2 PICCIURRO Alessandro D2 60,4431 

3 GULLI Roberto j 	D2 49,8326 

D3D4 Area TECNICA  

# 	Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i CASAMIRRA Maddalena D3 69,6797 

2 GUERRA Paolo D3 69,2106 

3 COTTONE Marco Andrea D3 66,9686 

4 LO CICERO Maurizio D3 65,0834 

5 CASSARA' Salvatore D3 63,7076 

6 PENNOLINO Roberto D3 63,5931 

7 LOMBARDO Valerio D3 62,8749 

8 SIGNORINO Giovanni D3 62,1631 

9 TERESI Alessandro D3 62,0098 

io VASSALLO Benedetto D3 61,5292 

il LA FATA Fabio D3 61,3509 

12 PISANO Gaetano D3 60,6618 

13 FANALE Giuseppe D3 60,6382 

14 PUTIGNANO Francesco D3 60,2250 

15 MIRABELLO Filippo D3 60,1093 

16 FIRETTO Mario D3 59,9634 
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AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

17 DANIELE Miriam D3 58,9123 

18 DI FIORE Giuseppe 03 58,5250 

19 Dl FRANCO Raffaele  03...A 58,0898 

20 AMATO Francesco D3 57,3798 

21 Si DOTI. Placido 03 57,1200 

22 DELIA Vincenzo 03 56,6880 

23 CATALANO Giuseppe D3 55,6023 

24 RAVESI Giovanni Battista D3 54,8836 

25 ALFANO Danlela 03 54,1123 

TRICOMI Giacomo 123 53,8194 

27 MARCHESE Rosolino 03 53,2674 

g MAGGIO Giuseppe 03 47,3007 

D4 	D5 	Area TECNICA  

4 	Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i ORNATO Fulvio D4 69,4274 

2 DI NOTO Giuseppe D4 69,2920 

3 TUSA Claudio D4 68,6246 

4 BARBIERA Roberto D4 68,5526 

5 SCIMEMI Roberta D4 65,6920 

6 ORLANDO Angela D4 65,5594 

7 D'ARPA Carolina D4 63,2433 

8 CONIGLIARO Luca D4 62,7546 

9 COMANDE' Giorgio D4 62,1750 

10 Dl PATTI Carolina D4 61,9040 

11 CARRATELLO Alfredo D4 61,5176 

12 SURDO Salvatore D4 60,2748 

13 MACALUSO Cecilia D4 60,2461 

14 PIPITONE Filippo 04 53,7704 

15 VOZZA Francesco 	 T o 
D4 53,2821 

D5 	D6 	Area TECNICA 

# Cognome e nome Ctg punteggio 

i CALATOZZO Paolo D5 60,6975 

2 SIGNORELLI Michelangelo D5 56,2861 

3 MINACAPILIJ Mario:: 05 53,3279 
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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

CTG. EP - Area Amministrativa Gestionale 

EP 2 EP 3 -Area Amministrativa 	____________ 
# Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i ALBEGGIANI Massimo 	 EP2 1 	51,6176 

• 	. 	
. 	 .. 

da EP 3 a EP 4 - Area Amministrativa 

4 	Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i. VENTIMIGLIA Paola [P3 69,7688 

2 SALERNO Silvia EP3 69,1062 

3 NUARA Rosa EP3 66,3764 

4 TROPEA Luciano EP3 65,0756 

GARAFFA Maria Antonia EP3 61,3532 

6 PALMINTERI Domenico EP3 61,302 

7 POLLARA Antonino EP3 60,8224 

3 NERI Angelo EP3 60,7596 

g SCARPA Giuseppe  EP3 60,6224 

io CASTIGLIA Valerio EP3 59,39 

ji GANGI CHIODO Franco - E153 58,742 

12 BIONDO Alba [P3 57,1052 

13 DI GRIGOLI Maria EP3 54,27 

CTG. EP - Area delle Biblioteche 

da EP 6 a EP 7 Area Biblioteche  

#Cognome e nome 	 Ctg 	punteggio 

i ARANCIO Antonella 	 EP6 	55,718 

CTG. EP - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

da EP 3 a [P4- Area Tecnica 

# 	Cognome e nome 

• 

Ctg 

•: 

punteggio 

i POLISANO Angelino EP3 75,3616 

2 FILIZZOLA Felice EP3 61,7908 

3 PIG NATO Adelaide EP3 61,7096 
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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

4 	1 TARANTINO Giovanni EP3 57,86 

5 LA TORRE Dario EP3 57,7376 

6 CONTI Costanza EP3 57,4208 

7 POLICARPO Domenico EP3 56,6452 

8 ROTOLO Giuseppe EP3 55,6152 

9 SORCE Antonio EP3 55,4824 

10 LO PICCOLO Rosario EP3 55,148 

11 CARNOVALE Franco EP3 54,51 

12 LENZO Maria Carla EP3 53,7568 

13 MUSSO Rosario EP3 52,826 

14 TURCO Tiziana EP3 52,4324 

15 GRISTINA Carlo EP3 51,71 

16 ROMANO Daniela EP3 51,0996 

ALA Fausto EP3 50,56 

18 CARRUBBA Michele EP3 50,3124 

19 BONOMO Santi EP3 50,0725 

20 VALENTI Anna EP3 48,4368 

21 MAGGIO Olga EP3 48,2852 

ART. 3 - Sono dichiarati vincitori i sotto elencati candidati, suddivisi per categoria e area, il cui 
inquadramento nella posizione richiesta, avrà decorrenza 01.01.2016: 

CTG. B - Area Amministrativa 

B4 B5 - Area Amministrativa 

N. Cognome e nome 	 Ctg 

i I PULEO Nunzia 	 134 

B5 - B6 - Area Amministrativa  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i MIGLIARDI Francesco B5 

2 CIACCIO Maria B5 

3 DI STEFANO Maria Rita B5 

4 RICCIARDELLO Silvia B5 

5 MADONIA Daniele B5 

6 SALVATORI Carla B5 

7 TUSA Daniele B5 

8 LA VERDE Patrizia B5 
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AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

9 	1 CAROLLO Filippo B5 

10 CUFFARI Rosanna B5 

11 MANGANO Gioacchino B5 

12 LA MONICA Marina B5 

13 Dl PISA Costanza B5 

14 TURANO Gabriella B5 

15 Dl PAOLA Marco B5 

16 PIAllESE Alessio B5 

17 VENTURA Francesco B5 

18 GIOE' Paola B5 

19 CHIFARI Marco Rosolino B5 

20 PUPILLO Tiziana B5 

21 CANDILORO Valentina B5 

CTG. B - Area Servizi Generali e Tecnici 

B3 	B4 Area SenilzI 	enerah  

N. Cognome e nome Ctg 

i LORITO Salvatore B3 

2 ARATO Vincenzo 133 

84 	85 - AreaServ4z Generali e TecnIci  

N. Cognome e nome Ctg 

i FONTANA Martino B4 

2 ACQUAVIVA Liana B4 

3 ABBATE Salvatore B4 

4 LO MONACO Ivan B4 

5 MADONNA Tania 134 

6 Dl FRANCO Carmela B4 

7 LUCERA Gianluca B4 

8 FILIPPONE Gianluca B4 

9 SANFILIPPO Salvatore B4 

85 B6 - Sevizt Generali e Tecnici  

N. Cognome e nome 	 Ctg 

i CORSETTI Remo 	 B5 

2 AMOROSO Salvatore 	 B5 

3 ROMANO Alessandro 	 B5 
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AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

CTG. C - Area Amministrativa 

CZ C3 Area Amministrativa   

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

1 SALERNO Giuseppe C2 

2 DUCATO Paolo C2 

3 GIUFFRE'Calogero C2 

4 AFFATIGATO Teresa C2 

5 DI GRIGOLI Provvidenza CZ 

6 TANTILLO Riccardo C2 

7 VALENTI Massimo C2 

8 DI NOTO Daniela C2 

9 DI GIOVANNI Francesco Paolo C2 

10 CERVELLO Silvia C2 

11 CUCI NELLA Angela C2 

12 PEDONE Silvana CZ 

13 DI FRANCESCA Rosaria C2 

14 PALAZZO Giuseppe C2 

15 CATALDO Anna Maria CZ 

16 RANDAllO Giuseppina C2 

17 BARTOLOSiIvana C2 

18 RENDA Giuseppe CZ 

19 GIAMMONAAntoneIIa C2 

20 LUCIDO Giuseppa CZ 

21 ABELLA Antonia Maria CZ 

22 CARDULLO Anna Maria C2 

C3-C4 	AreaAmmnistrativa  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i LIONTI Luca C3 

2 CERAULO Concetta C3 

3 BUSCEMI Rossella Rita C3 

4 COSTA CICERONE Paolo C3 

5 DEMMA Giovanni C3 

6 PULIAFITO Rosaria C3 

7 VASSALLO Gioacchino C3 

8 PLACENTI Maria Rita C3 

9 MARINARO Antonio C3 
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AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

10 CURZI Gianluca C3 

11 DE FRANCHIS Franco C3 

12 BONAFEDE Lucia C3 

13 TORRISI Maria C3 

14 LIVOTI Valeria C3 

15 BELLOMO Marcello C3 

16 COSTA Vincenzo C3 

17 PIAllESE Giuseppe C3 

18 BIANCUCCI Maria Pia C3 

19 GRANATA Salvatore C3 

20 MONCADA Vittorio C3 

C4 -£,5 - Area Arnrnitstratva  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i SARZANA Manuela C4 

2 NOVARA Leonardo C4 

3 VASSALLO Fernando C4 

4 PALESANO Silvia C4 

5 BARONE Pietro C4 

CS 	C5 	Area Amministrativa 

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i IPPOLITO Claudio C5 

2 CACCIATORE Anna C5 

3 GERACI Giuseppe C5 

4 PATANE' Gaetano C5 

5 AGLI ECO Rosalba C5 

6 SCICCHIGNO Fedele C5 

7 RUSSO Dario C5 

C6 ~ C7 - Area AmmInlstr4ya 
N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i COLLETTI Michele C6 

2 COCCO Rosa C6 

3 MAURO Roberto C6 

4 PECORARO Cecilia C6 

5 INGRALDI Lidia C6 
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AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

CTG. C - Area delle Biblioteche 

C2 - C3 Area Biblioteche  

N. Cognome e nome Ctg 

i QUARTARARO Maria Daniela C2 

2 TARALLO Concetta Maria Giuseppa C2 

3 PANZICA Ferdinando C2 

4 BRONZINO Carmela C2 

5 BOSCHETTI Maurizio C2 

6 CUCUZZA Michela CZ 

7 CARTA Rosaria C2 

8 D'AGOSTINO Giuseppina C2 

9 CHIARELLI Salvatore C2 

C3 - C4 Area Biblioteche  

N. Cognome e nome Ctg 

i CIMINATO Francesco C3 

2 VALENZA Cinzia Rita C3 

3 D'ANTONI Romina C3 

4 LO MONACO Della C3 

5 SCOGLIO Carmen C3 

6 MASTROJANNI Cristian C3 

7 FAVATA Emiliano C3 

8 TRANCHINA Vittorio C3 

9 MAZZE' Aurelio C3 

10 CORRAO Mattea C3 

11 CINA' Maria Rita C3 

12 D'ARPA Rosa C3 

13 PATTI Daniela C3 

14 PARITO Marcella C3 

15 GELARDI Bartolo C3 

16 j FORTUNATO PRIORE Marirosa C3 

17 ARCIDIACONO Giovanni C3 

18 LUZZU Luca Marco C3 

19 TIGNOLA Francesca C3 
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C4-05 Area Biblioteche 

N. i Cognome e nome 	 Ctg 

i CRESCIMANNO Giovanna 	 C4 

2 BORRUSO Fabrizio 	 C4 

3 CINQUEMANI Chiara 	 C4 

CS - C6 Area Biblioteche 

N. Cognome e nome Ctg 

i BRAVATA'Giuseppe C5 

CTG. C - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

C2 	C3 	Area Tecnica 	 I 
- 

N. Cognome e nome Ctg 

i RUSSO Gaetano C2 

2 CANNELLA Marco C2 

3 IPPOLITO Sabrina C2 

4 ZEMA Ernesto C2 

5 CIAVANNI Filomena C2 

C3-C4-Area Tecnica  

N. Cognome e nome Ctg 

i PIRAN Francesco C3 

2 FERRARA Giuseppe C3 

3 SANGIORGI Fabio C3 

4 MORVILLO Giovanni C3 

5 AGLIERI Carlo C3 

6 DE ROSA Giuseppe C3 

7 ROMANO Benedetto C3 

8 NUARA Tiziana C3 

9 j DIANA Salvatore C3 

10 CANGIALOSI Benedetto C3 

11 SINACORI Milko C3 

12 SCURTI Vincenzo C3 

13 LA SALA Dario C3 

E15

4 MONTALBANO Anna C3 

LI POMI Nunzio C3 
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AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

16 MANCUSO Rosanna C3 

17 MICALIZZI Anna C3 

18 VASSALLO Antonio C3 

19 ARCOLEO Pietro C3 

20 CAPUANI Enrico C3 

21 MARCO Alessandro C3 

22 INGUI' Salvatore C3 

23 MONASTERO Girolamo C3 

24 SAVONA Andrea C3 

25 GIANNONE Salvatore Emiliano C3 

26 MILITELLO Roberto C3 

27 MONTALTODanieIa C3 

28 TRAPANI Nicola C3 

29 MORELLO Silvio C3 

30 PROVENZANO Sandro C3 

31 TRAPANI Licia C3 

32 SALERNO Fabio C3 

33 MILITELLO Massimiliano C3 

34 MAUGERI Elena C3 

35 LA BARBERA Roberto C3 

C4 	C5 	Area Tecnica 

N. Cognome e nome Ctg 
i LICALSI Luigi Alessandro C4 

2 SANTORO Andrea C4 

3 BADALAMENTI Agostino C4 

4 CUFFARI Giuseppe C4 

5 CALI' Calogero C4 

6 FELICE Rosolino C4 

7 GIANNONE Tommaso C4 

C6 - C7 - Area Tecnica 

N. Cognome e nome Ctg 
i SPANO' Giuseppina C6 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amniinjstrazjone/area4/set27/  

24/30 



Sfl 

OISSI3 S.  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

CTG. D - Area Amministrativa Gestionale 

Dl -D2 - Area Amministrativa 

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i CASAMENTO Rosalia Dl 

2 COSSENTINO Silvia Dl 

3 VAllANO Luca Di 

4 LAllARA Gaetano Dl 

5 VIOLA Simona Di 

D2 D3 Area Amministrativa 

N.JCognome e nome 	 Ctg 

i FERRARA Adriana 	 D2 

2 INSALACO Elisa 	 D2 

D3 - D4- Area Amministrativa  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i Dl BELLA Vittoria D3 

2 CENTINEO Gabriella D3 

3 SAN FILIPPO Domenico D3 

6 MONTALTO Fabio D3 

4 PALAZZOLO Angela D3 

5 MAllARELLAAnton1no D3 

7 COSTA Paola D3 

OVECI Giovanni D3 

9 SPARACINO Maria D3 

10 LORITO Anna Maria D3 

li SPOSITO Anna Maria D3 

12 LIVOTI Anna D3 

13 CUSUMANO Cinzia D3 

14 PECORARO Roberto 133 

15 CIULLA Giovanna D3 

BRUCATO Fabio D3 

17 BATTAGLIA Mario D3 

13 BELLINA Teresa D3 

19 BARONE Massimiliano D3 
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20 1  MINEO Marcello D3 

21 MESSINA Tiziana D3 

22 FANTACI Francesco D3 

23 DUCA Massimo D3 

24 LACAVERAGiovanni D3 

25 MACAIONE Roberta D3 

26 ORSOLINI Sergio D3 

27 FRANCO Sebastiana D3 

28 COSTANZO Claudia D3 

MANGIAFRIDDA Domenico D3 

30 MORTELLITI Antonia D3 

31 AGRUSA Maria Antonia D3 

32 LIBERTI Ornella D3 

33 TRICOLI Giovanni Meichiorre D3 

34 CASTALDO Anna Maria D3 

35 GRATO Nicola D3 

36 GRANDINETTI Marilena D3 

37 CARDELLA Maria D3 

D4 - D5 - Area Amministrativa 

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

. SCIANNA Giacomo D4 

2 BUCCHERI Francesco D4 

3 TALENTO Maria D4 

4 SBLANDI Giuseppina D4 

- 	 D5 D6 Area Amministrativa 

j gnome e nome 	 Ctg 

i. I Dl SIENA Ferdinando 	 D5 

06- D7 Area Amministrativa 

N. Cognome e nome 	 Ctg 

i VALENTI Domenica 	 D6 
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CTG. D - Area delle Biblioteche 

D2 D3 Area Biblioteche  

N. Cognome e nome 	 Ctg 

i DENARO Massimo 	 D2 

2 ZAPPULLA Sonia 	 D2 

	

D3 	134 - Area Biblioteche  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i CICCARELLO Domenico D3 

2 GALIOTO Marina D3 

3 SACCONE Fiorella D3 

4 MOCERA Arianna D3 

5 LOPES Giovanna D3 

6 PATTI Giuseppe D3 

7 CALI' Giulia D3 

8 DI FEDE Giovanni D3 

9 MULE' Germana D3 

io SANTAGATI Filippo D3 

j INGUI' Maria Rita D3 

12 LOFFREDO Alessandra D3 

D4 D5 Area Biblioteche  

i[cognome e nome 	 Ctg 

1{BANDOLO Rosalia 	 D4 

D5 D6 Area Biblioteche  

N. Cognome e nome 	 Ctg 

i CAMPODONICO Giovanna 	 D5 

CTG. D - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

D1-D2- Area TECNICA 	 ___ 

N. Cognome  nome 	 Ctg 

i NASILLO Giorgio 	 Dl 

2 PITONZO Rosa 	 Dl 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

27/30 



OI9S1 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

D2 D3 Area TECNICA  

N. Cognome e nome 	 Ctg 

i 1 MUSACCHIA Gianfranco 	 D2 

2 1 PICCIURRO Alessandro 	 D2 

D3-D4 - Area TECNICA  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i CASAMIRRA Maddalena D3 

2 GUERRA Paolo D3 

3 COTTONE Marco Andrea D3 

4 LO CICERO Maurizio D3 

5 CASSARA' Salvatore D3 

6 PENNOLINO Roberto D3 

7 LOMBARDO Valerio D3 

8 SIGNORINO Giovanni 03 

g TERESI Alessandro D3 

io VASSALLO Benedetto D3 

j LA FATA Fabio D3 

12 PISANO Gaetano D3 

13 FANALE Giuseppe D3 

14 PUTIGNANO Francesco D3 

15 MIRABELLO Filippo 03 

16 FIRETTO Mario D3 

17 DANIELE Miriam D3 

D4 	D5 	Area TECNICA  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i ORNATO Fulvio D4 

2 DI NOTO Giuseppe D4 

3 TUSA Claudio D4 

4 BARBIERA Roberto 04 

5 SCIMEMI Roberta D4 

6 ORLANDO Angela D4 

7 D'ARPA Carolina D4 

8 CONIGLIARO Luca D4 

9 COMANDE' Giorgio D4 
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D5-06-AréÀTECNICA 	.1 

N. Cognome e nome 	 Ctg 

i CALATOZZO Paolo 	 D5 

2 SIGNORELLI Michelangelo 	 D5 

CTG. EP - Area Amministrativa Gestionale 

EP2 - EP3 - Area Amministrativa  

N. Cognome e nome 	 Ctg 

i ALBEGGIANI Massimo 	 EP2 

da EP3 a EP4 - Area Amministrativa  

N. 	Cognome e nome 	 Ctg 

i VENTIMIGLIA Paola EP3 

2 SALERNO Silvia EP3 

3 NUARA Rosa EP3 

4 TROPEA Luciano EP3 

5 GARAFFA Maria Antonia EP3 

6 PALMINTERI Domenico EP3 

7 POLLARAAnt0n1n0 EP3 

8 NERI Angelo EP3 

CTG. EP - Area delle Biblioteche 

da EP6 a EP7 Area Biblioteche  

N. Cognome e nome 

i ARANCIO Antonella 
	

E P6 

CTG. EP - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

da EP3 a EP4 Area Tecnica  

N. Cognome e nome 	 Ctg 

i POLISANO Angelino 	 EP3 

2 FILIZZOLA Felice 	 EP3 

3 PIGNATO Adelaide 	 EP3 
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4 TARANTINO Giovanni EP3 

5 LA TORRE Dario EP3 

6 CONTI Costanza EP3 

7 POLICARPO Domenico EP3 

8 ROTOLO Giuseppe EP3 

9 1 SORCE Antonio EP3 

io LO PICCOLO Rosario EP3 

il CARNOVALE Franco EP3 

LENZO Maria Carla EP3 

IL DiR,£xZoRE GENERALE 

Dott.s Mar gel Mazzagha 
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